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 تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی در 
جام جهانی 2022 قطر شرکت کرد که 
کارلوس کی‌روش سرمربی پیشین تیم 
ملی، از سهمیه 26 بازیکن خود استفاده 
نکرد و 25 بازیکن را همراه خود به دوحه 
برد. نکته مهم دیگر فهرست کی‌روش، 
استفاده از 4 دروازه‌بان در فهرست 
تیم ملی بود که باعث شد تا بسیاری از 
ستارگان نام‌آشنای لیگ پشت خط 
بمانند و نتوانند حضور در جام جهانی 
را تجربه کنند که این مسئله باعث طرح 
انتقادات گسترده از سرمربی پرتغالی شد.
تیم ملی حالا برای اولین‌بار بعد از 
جام جهانی 2022 قرار است اردوی 
آماده‌سازی تشکیل بدهد و در 2 بازی 
دوستانه مقابل تیم‌های ملی روسیه و 
کنیا قرار گیرد؛ آن‌هم در شرایطی که 
گفته می‌شود احتمالاً طی 24 ساعت 
آینده فهرست جدید تیم ملی توسط 
امیر قلعه‌نویی اعلام خواهد شد اما پیش 
از اعلام فهرست، گمانه‌زنی‌ها درباره 
دعوت از بازیکنان مختلف شدت گرفته 
و در این میان، بازیکنانی که از حضور 
در جام جهانی بازماندند، امید بیشتری 
دارند تا بتوانند نظر قلعه‌نویی را به خود 

جلب کنند.
4 ستاره‌ای که احتمالاً دعوت 

می‌شوند
امید نورافکن، خبرسازترین چهره تیم 
ملی پیش از جام جهانی 2022 قطر 
بود. مدافع چپ سپاهان که حالا البته 
در فصل جدید در ترکیب طلایی‌پوشان 
در پست هافبک میانی و هافبک چپ 
هم به میدان می‌رود اما در اوج آمادگی، 
تصمیم عجیب کارلوس کی‌روش باعث 
شد تا نورافکن شانس حضور در قطر را از 

دست بدهد. با این وجود به نظر می‌رسد 
که آمادگی بالای نورافکن و البته رابطه 
خوب او با قلعه‌نویی باعث می‌شود که 
نام او به فهرست تیم ملی بازگردد و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد، ستاره سپاهان 
در فیفادی پیش‌رو در فهرست تیم ملی 

حضور خواهد داشت.
محمد محبی و مهدی قایدی، 2 وینگر 
بوشهری استقلال دیگر غایبان فهرست 
تیم ملی در جام جهانی 2022 قطر بودند. 
محبی و قایدی در هفته‌های پیش از جام 
جهانی از فرم ایده‌آل خود فاصله گرفته 
بودند، اما حالا آن‌ها در شرایطی فوق‌العاده 

قرار دارند و عصای دست ریکاردو سا 
پینتو در مسیر اوج‌گیری استقلال بوده‌اند 
و همین مسئله باعث شده تا 2 ستاره 
استقلال شانس بالایی برای حضور در 

اردوی تیم ملی داشته باشند.
میلاد سرلک هافبک دفاعی پرسپولیس 
یکی از چهره‌های پای‌ثابت اردوی ملی 
در دوره دراگان اسکوچیچ و کارلوس 
کی‌روش بود اما در آستانه اعزام تیم ملی 
به قطر و در شرایطی که امید ابراهیمی 
هم دچار مصدومیت شده بود، تصور 
می‌شد که سرلک یکی از 26 مسافر جام 
جهانی باشد اما مصدومیت باعث شد تا 

هافبک سرخ‌پوشان پایتخت از حضور در 
قطر بازبماند. با این‌حال به نظر می‌رسد 
که در اردوی پیش‌روی تیم ملی، سرلک 
بتواند مجدداً حضور در جمع ملی‌پوشان 

را تجربه کند.
حسین زاده، محبوب 

سرمربی
امیرحسین حسین‌زاده وینگر سابق 
استقلال که در فصل جاری در شارلروای 
بلژیک حضور دارد، یکی از گزینه‌های 
حضور در فهرست تیم ملی است. 
حسین‌زاده فصل پرنوسانی را در شارلروا 
گذرانده اما به نظر می‌رسد که قلعه‌نویی 

در نظر دارد که شرایط این بازیکن جوان را 
در اردوی پیش‌روی بسنجد و او را محک 
بزند. بنجامین هلسون خبرنگار بلژیکی 
و نزدیک به باشگاه شارلوا خبر دعوت 
حسین‌زاده به اردوی تیم ملی را رسانه‌ای 
کرده و از وینگر جوان باشگاه بلژیکی به 
عنوان یکی از بازیکنان ملی‌پوش این 
باشگاه که قرار است به تیم‌های ملی خود 

بروند، نام برد.
مصدومیت‌ها

سامان فلاح یکی از بازیکنان 
مدنظر امیر قلعه‌نویی بود؛ مدافع جوانی 
که در دوره کارلوس کی‌روش هم به 
اردوی تیم ملی دعوت شده بود و باشگاه 
پیکان اعلام کرد که قلعه‌نویی نام فلاح را 
در فیفادی پیش‌رو در فهرست تیم ملی 
جای داده است اما حالا تصادف شدید 
این مدافع جوان و مصدومیت او باعث 
شده تا سامان فلاح شانسی برای حضور 
در فهرست تیم ملی برای فیفادی ماه 
مارچ نداشته باشد. محمدرضا اخباری 
دروازه‌بان تراکتور تبریز که از حضور در 
جام جهانی 2022 قطر بازماند، دیگر 
ستاره غایب فهرست تیم ملی در فیفادی 
پیش‌رو است. اخباری به دلیل مصدومیت 
از ناحیه مچ‌پا قادر به همراهی تیم ملی 
نیست تا او هم به مانند فلاح نتواند در 
فهرست تیم ملی ایران برای مصاف با 

روسیه و کنیا قرار گیرد.
مهدی مهدی‌پور هافبک استقلال هم که 
تا پیش از جام جهانی پای ثابت اردوی تیم 
ملی بود، به دلیل مصدومیت در بازی‌های 
اخیر آبی‌پوشان پایتخت حضور نداشته و 
همین مسئله باعث شده تا مهدی‌پور هم با 
وجود از دست دادن حضور در جام جهانی، 
شانسی برای بازی در مقابل روسیه و کنیا 
نداشته باشد و خود را برای فیفادی‌های 

بعدی آماده کند.
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رئیس پیشین فدراسیون ژیمناستیک گفت: هرگز 
برای تعلیق ژیمناستیک ایران مکاتبه نکردم اما 
مجمع فدراسیون غیر قانونی بود. به گزارش ایرنا، 
زهرا اینچه‌درگاهی که در یک برنامه تلویزیونی 
شرکت کرده بود در خصوص اتفاقات انتخابات 
فدراسوین ژیمناستیک، اظهار داشت: بعد از ۲۲ 
ماه انتخاب فدراسیون برگزار شد. خوشحال شدم و 
انتظار یک انتخابات عادلانه را داشتم؛ اما مهندسی 
در این انتخابات به وضوح اتفاق افتاد. انتظار داشتیم 
این مهندسی تا این حد واضح نباشد اما اتفاق 

عجیبی در این انتخابات رخ داد.
وی افزود: متاسفانه پشت درهای بسته با ناظر 
فدراسیون جلسه گذاشتند و صحبت‌های عجیبی 
به وی انتقال دادند. در ادامه ناظر فدراسیون 
جهانی به من گفت حاضری پست بالاتری بگیری 
و کناره‌گیری کنی که من قبول نکردم. ناظر 
فدراسیون جهانی که اهل کشور سوریه بود گفت 
ارتباط دولت‌های ما خوب است و من دوست دارم 

نقش میانجی را بازی کنم.
رئیس اسبق فدراسیون ژیمناستیک تصریح کرد: 
در روز برگزاری انتخابات ۳ کارشناس خبره را با 
وجود دعوتنامه به مجمع راه ندادند. هیچ دلیلی 
عنوان نشد. وقتی می‌خواستم وارد مجمع شوم 
اجازه حضورم و حتی اجازه حضور ناظر فدراسیون 
جهانی را ندادند. ناظر فدراسیون جهانی گفت اگر 
برای این خانم جایگاهی در نظر گرفته نشود، من 
نمی‌نشینم. در ادامه مترجم وزارت ورزش آمد. 
قرار بود انتخابات طبق اساسنامه فدراسیون برگزار 
شود. خودم را مقید به اساسنامه وزارت ورزش 
می‌دانم اما ما باید با هر دو اساسنامه کار کنیم. 
این دو اساسنامه تفاوت خیلی کم با هم دارند. 
در اساسنامه ما نیامده که نماینده وزارت ورزش و 
کمیته مکلی المپیک می‌توانند رأی بدهند اما این 

۲ رأی دادند. پولادگر نقش رئیس مجمع را بازی 
کرد. او صحبت‌های تخریبی علیه من عنوان کرد 
که جای تأسف داشت. پولادگر درباره افراد بزرگی 
مثل دبیر و ساعی صحبت‌های خوبی انجام نداد. 
متاسفم احترام‌ها در ورزش از بین رفت و یکبار او 

من را دروغگو خطاب کرد.
اینچه درگاهی گفت: تا ابتدای مجمع نمی‌دانستم 
که در مجمع هستم یا نه. به من دعوتنامه ندادند اما 
نامه هم به من ندادند که حذف شده‌ام. پولادگر به 
من گفت صلاحیتم نیامده و من گفتم که مجمع 
را به تاریخ دیگر بگذاریم. پیشنهاد دادم سرپرست 
قانونی با رأی‌گیری انجام شود و نه سرپرست 
انتصابی. متوجه شدم مترجم، اشتباه ترجمه 
می‌کند. پولادگر گفت انتخابات با اساسنامه وزارت 
ورزش برگزار می‌شود، اما مترجم گفت انتخابات با 

اساسنامه فدراسیون برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: برای رسمیت مجمع باید دو سوم 
اعضای مجمع در مجمع حاضر شوند. این مسئله 
در هر دو اساسنامه وزارت ورزش و فدراسیون آمده 
است. ۲۳ نفر بیرون آمدند. کل اعضا ۴۸ نفر بودند. 
تقریباً نصف مجمع بیرون آمد. امضای اعضا برای 
حضور و غیاب است و با آن لیست امضا نمی‌شود، 
گفت مجمع رسمیت دارد. ابتدای رأی‌گیری 
دوباره شمارش می‌شود. اگر تعداد افراد کمتر از 
دو سوم باشد رأی‌گیری قانونی نیست و بنابراین 

انتخابات فدراسیون ژیمناستیک باطل است.
رئیس اسبق فدراسیون ژیمناستیک عنوان کرد: از 
مجمع بیرون آمدم. یکبار تبرئه شدم و امروز حتی 
پرونده باز هم ندارم. متاسفانه مهندسی انتخابات 
تا شب انتخابات وجود داشت. برای اینکه ناظر 
فدراسیون متوجه اتفاقات باشد انگلیسی صحبت 
کردم و پولادگر گفت که صحبت کردن انگلیسی 

من توهین به مجمع است.

عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال:

قلعه‌نویی موفق می‌شود
عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال گفت: اگر من 
رئیس بودم با اسکوچیچ به جام‌جهانی می‌رفتیم 
با این حال مطمئنم تیم ملی با قلعه‌نویی موفق 
می‌شود. میرشاد ماجدی با حضور در یک برنامه 
تلویزیونی در مورد انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، اظهار داشت: بعد از 
مرتبه اولی که قلعه‌نویی در تیم ملی حضور داشت، 
مربیان خارجی آمدند. در آن زمان بحث تحریم 
وجود نداشت و به شیوه‌های مختلف می‌توانستیم 
پولمان را از فیفا و ای.اف.سی بگیریم. هر چه پیش 
رفت فرایند دریافت پول‌های ارزی دشوار شد و 
الان دیگر به هیچ صورت نمی‌توانیم پول را انتقال 
دهیم. این موضوع فدراسیون را دچار مشکل کرده 
است. وی افزود: در جایی که نمی‌توانیم پولمان را 
بگیریم و به حساب کسی انتقال دهیم، بهتر است 
از افرادی استفاده کنیم که پرداخت راحت و خوب 
باشد. با توجه به شرایط فعلی، قلعه‌نویی بهترین 
گزینه است. پیش از این قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی بوده اما الان شرایط متفاوت است. او اکنون 
تجربه حضور در تیم ملی را دارد. فرایند مربیگری 
در تیم‌های ملی با مربیگری در لیگ فرق دارد. 
در تیم ملی باید در یک تورنمنت خودتان را 

اثبات کنید.
عضو هیات رییسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان 
کرد:‌ همانطور که برای مربی خارجی امکانات 
گذاشتیم برای قلعه نویی هم می‌گذاریم. یک 
برنامه و بودجه‌ای برای تیم ملی داریم و هر فردی 
در تیم ملی باشد باید ابزار را در اختیارش قرار 
دهیم. نباید به نژاد مربی توجه داشته باشیم. 
هیات رییسه هم به این نتیجه رسید که قلعه‌نویی 

هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد.
ماجدی اضافه کرد: نمی‌توانم در مورد استراتژی 
فدراسیون حرف بزنم چون باید از قبل برنامه 
نوشته شده و مدون شده باشد. نظر ما این است 
که از الان باید روی جام جهانی ۲۰۲۶ تمرکز 
کنیم. به خاطر اینکه در نوع جدید برگزاری، در 
جام‌جهانی در یک گروه سه تیمه هستیم! با این 
شرایط می‌توانیم به دور بعدی با چهار امتیاز راه 
پیدا کنیم. نیاز به رنسانس در تیم ملی داریم. 

یکسری بازیکن جوان در تیم ملی هستند.
وی در مورد اینکه قرارداد قلعه نویی تا پایان جام 
ملت‌هاست، گفت: اگر بخواهیم در ۲۰۲۶ موفق 
باشیم باید روندمان را با یک مربی از الان استارت 
بزنیم. این نظر شخصی من است. فرایند مذاکره با 
سانچز را نمی‌دانم. اگر بخواهیم به یک هدف بزرگ 
برسیم، باید برنامه ریزی بلندمدت داشته باشیم. 
سرپرست سابق فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه 
او اعلام کرده بود تا زمانی که حضور دارد، دراگان 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است، گفت: در جلسه 
هیئت رئیسه اعلام کردم که قرارداد کی‌روش 
را امضا نمی‌کنم و زودتر از موعد آن نشست را 
ترک کردم و امضای من پای آن مصوبه نبود. اگر 
می‌ماندم با اسکوچیچ به جام‌جهانی می‌رفتیم. 
دیگر مثل قدیم نیست که تیم ملی را ۳ ماه به اردو 
ببرید. شما سه فیفا دی دارید و باید در این مدت 

تیم ملی را آماده کنید.
وی اضافه کرد: در این که در آسیا همه تیم‌ها 
مجهز و آماده هستند شکی نیست. خیلی از تیم‌ها 
را در جام جهانی دیدیدم. عربستان، آرژانتین 
را برد و ژاپن، آلمان را حذف کرد. ما نباید از 
توانمندی بازیکنان بگذریم. در لیگ، جوانانی را 
می‌بینم که حضورشان در تیم ملی الزامی است. 
باید قهرمانی در آسیا را هدف بگیریم. باید ببینیم 
تیم‌هایی که به نیمه‌نهایی می‌آیند چه امکاناتی 
دارند. هر چه به قهرمانی نزدیک‌تر می‌شویم، 
موفق‌تر هستیم. نظر شخصی من این است که 
اگر به جمع چهار تیم برتر آسیا برویم، قلعه‌نویی 
موفق خواهد بود و می‌توانیم برای آینده به او 

اعتماد کنیم.
ماجدی در مورد عملکرد صمد مرفاوی و ناکامی 
تیمش در رسیدن به جام‌جهانی جوانان، گفت: 
بحث تیم جوانان با بحث الان متفاوت است. 
به شرطی به جمع چهار تیم برتر می‌رسیم 
که خواسته‌های مربی تأمین شود. یکسری 
خواسته‌های مرفاوی تأمین نشد. کیفیت فنی 
تیم جوانان قابل قبول بود اما از نظر فرم بازی 
نه. وقتی شما یکی را به عنوان سرمربی انتخاب 
می‌کنید باید به آن اعتماد کنید. مرفاوی فکر 
کرد تیمش مسیر درستی می‌رود اما گل دقیقه 
۹۱ شرایط را تغییر داد.مسوول کمیته جوانان 
فدراسیون فوتبال، اضافه کرد:‌ کمیته فنی و هیئت 
رییسه در مورد مرفاوی تصمیم می‌گیرد. انتخاب 
مرفاوی نظر کمیته فنی بود نه تنها من. نگاه تک 
محوری نگاه قشنگی نیست. تیمی را درست 
کردیم و چندین جلسه داشتیم. گروه فنی ما به 
این نتیجه رسید که مرفاوی باشد. الان هم با عراق 
فاصله زیادی نداشتیم و دقیقه ۹۱ گل خوردیم. 

تیمی که به فینال می‌رسد، تیم ضعیفی نیست.

ورزش
Sport

 اسطوره بزرگ قرمزها
 از کار برکنار شد

ایرنا: سرمربی فرانسوی کریستال پالاس از 
هدایت این تیم برکنار شد. به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین؛ باشگاه کریستال پالاس انگلیس اعلام 
کرد »پاتریک ویرا« و دستیارانش از هدایت این 
تیم لندنی برکنار شده‌اند. عقاب‌های شهر لندن در 
مدت اخیر و با هدایت اسطوره باشگاه آرسنال نتایج 
ضعیفی را کسب کرده‌اند و در خطر سقوط به دسته 
اول لیگ انگلیس قرار دارند. »استیو پریش« رئیس 
باشگاه کریستال پالاس درباره اخراج ویرا گفت: 
این باعث ناخرسندی فراوان است که این تصمیم 
سخت اتخاذ شد اما ما در مکان خوبی در جدول 
نیستیم و تغییر لازم بود. کریستال پالاس پس 
از سه شکست متوالی، هم‌اکنون در رده دوازدهم 
جدول لیگ جزیره قراردارد و فاصله آن با منطقه 
سقوط تنها سه امتیاز است. ویرا از سال ۲۰۲۱ 

هدایت پالاس را برعهده داشت.

 اعتراف بزرگ مجیدی
 در امارات

مهر: سرمربی ایرانی تیم فوتبال اتحاد کلبا گفت: 
در سه دیدار گذشته خوب بازی کردیم اما بدشانس 
بودیم. تیم فوتبال اتحاد کلبا با هدایت فرهاد 
مجیدی سرمربی ایرانی خود در چارچوب هفته 
بیستم لیگ آدنوک امارات به مصاف تیم رده سومی 
الوصل می‌رود. مجیدی در نشست خبری پیش از 
این بازی تاکید کرد که تیمش در دیدارهای اخیر 
خوش شانس نبوده است و به ضعف گل خوردن در 

دقایق پایانی اعتراف کرد.
مجیدی گفت: مقابل الوصل بازی خواهیم کرد، 
تیمی که قدرت هجومی بالایی دارد. ما در سه 
دیدار اخیر خوب بازی کردیم، اما بدشانس بودیم و 
شکست خوردیم. وی افزود: امیدواریم باخت‌های 
ما در دقایق پایانی و وقت‌های اضافه به پایان برسد. 
اگر این‌طور نبود الان تقریباً در رده چهارم جدول 
بودیم. سرمربی اتحاد کلبا خاطرنشان کرد: بیشتر 
بازی‌هایی که باختیم در دقایق تلف شده بود. 

امیدوارم مقابل الوصل این اتفاق را تکرار نکنیم.

 خرید خانه برای مسی
 در مادرید؟!

خبرآنلاین: رودریگو دی‌پول، ستاره آرژانتینی 
اتلتیکو مادرید، توصیف جالبی از بازی کنار لیونل 
مسی داشته است. رودریگو دی‌پل، هافبک اتلتیکو 
مادرید که با آرژانتین قهرمان جام جهانی 2022 
قطر شد، در مصاحبه با مانو کارنو در مورد مسائل 
مختلف از جمله لیونل مسی صحبت کرده است. 
رودریگو دی‌پل درباره بازی کنار لیونل مسی 
گفت: کاری که لئو مسی انجام می‌دهد جادو 
است. شما با تعجب کارهایی که او انجام می‌دهد 
را زندگی می‌کنید و قادر به درک آن‌ها نیستید. 
او یک چیز متفاوت است. وقتی فکر می‌کنید او 
شما را نمی‌بیند، شما را در مقابل دروازه‌بان تنها 
می‌گذارد، زمانی که شما فکر کنید او خسته است، 
یک دفعه تلاش بیشتری انجام می‌دهد. او دست 
از شگفت‌زده کردن شما برنمی‌دارد. دی‌پل در 
ادامه به شوخی ابراز امیدواری کرد که مسی راهی 
اتلتیکومادرید شود: بگذارید مسی به اینجا بیاید. 
ما به آنجلیتو )کوره آ( می‌گوییم که شماره 10 را 
به او بدهد. ما به دنبال آپارتمانی در مرکز مادرید 

برای او می‌گردیم.

اگر بارسا سقوط کند اتفاقی 
نمی‌افتد

ورزش سه: خاویر تباس، رئیس لالیگا، در 
اظهاراتی جدید مدعی شد که فکر نمی‌کند 

بارسلونا به داوران رشوه داده باشد.
پرداخت رشوه به انریکز نگریرا، نایب رئیس سابق 
کمیته داوران اسپانیا، اتهام بزرگی است که به 
بارسلونا وارد و باعث به راه افتادن کمپینی علیه 
این باشگاه شده است. خاویر تباس، رئیس لالیگا، 
در اظهارات جدید خود تاکید کرد که فکر نمی‌کند 

بارسلونا به داوران رشوه داده باشد.
تباس که گفته بود رسوایی داوری بارسلونا باعث 
بی‌آبرویی این باشگاه و فوتبال اسپانیا شده در گفت 
و گویی جدید واکنشی متعادل‌تر به موضوع داشت 
و گفت: فکر نمی‌کنم بارسلونا به داوران رشوه داده 
باشد؛ چنین چیزی اتفاق نیفتاده است. با این وجود 
اما یکسری شبهات وجود دارد که باید در موردشان 

شفاف سازی صورت بگیرد.
البته هنوز پرونده تخلف بارسلونا بسته نشده 
و در حالی که اخیراً باشگاه رئال مادرید هم به 
صف شاکیان این پرونده اضافه شده، یک احتمال 
ترسناک وجود دارد؛ سقوط به لالیگا دو. رئیس 
لالیگا در مورد این جریمه احتمالی تاکید کرد: 
اگر بارسلونا به لیگ دو سقوط کند هیچ اتفاقی 

نمی‌افتد چون سال بعد برمی گردند!
طرفدار رئال بودن، اتهامی است که هواداران دیگر 
تیم‌ها به تباس وارد می‌کنند. او در واکنش به این 
اتهام گفت: با توجه به جایگاهی که دارم، علاقه‌ام 

نسبت به رئال مادرید را از دست داده‌ام.
رئیس لالیگا به شایعه بازگشت لیونل مسی به 
بارسلونا هم واکنش نشان داده و گفت: حضور 
مسی در بارسلونا به نفع این باشگاه و لالیگاست 
چون بهترین بازیکن تاریخ است. من دوست 
دارم این اتفاق بیافتد. می‌توانیم برند بارسا-
‌مسی را بازسازی کنیم که برای لالیگا هم مفید 

خواهد بود.

مستطیل سبز
به میزبانی کشور قطر برگزار شد؛

سومین قهرمانی امیر سرخوش در اسنوکر آسیا

امیر سرخوش با نمایشی مقتدرانه نماینده مالزی را در دیدار نهایی 
شکست داد و بر بام اسنوکر آسیا ایستاد. به گزارش خبرگزاری مهر، 
مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا به مدت شش روز ۲۰ لغایت ۲۵ 
اسفندماه ۱۴۰۱ با حضور نمایندگان ۲۵ کشور به میزبانی کشور قطر 
و در شهر دوحه برگزار شد که عصر امروز پنجنشبه و در دیدار نهایی 

امیر سرخوش با برتری ۵ بر ۱ مقابل لئونگ از مالزی موفق شد برای 
سومین بار به عنوان قهرمانی اسنوکر آسیا دست پیدا کند.

سرخوش پیش از این در مرحله گروهی یازان الحداد )سوریه( را 
۴ بر صفر شکست داد، تأمر المصری )اردن( را ۴ بر ۱ و عیسی علی 
الهاشمی )امارات( را ۴ بر ۲ از پیش روی برداشت تا به عنوان سرگروه 

به دور بعدی مسابقات راه پیدا کند.
در ادامه نیز به دلیل تفاضل فریم موفق شد به صورت مستقیم در 
جمع ۱۶ نفر برتر حضور پیدا کند و صالح محمد از افغانستان را ۴ بر 
۲ از پیش روی بردارد و در یک چهارم نهایی نیز موفق شد نماینده 
کشور هنگ کنگ را شکست دهد و مقتدرانه به جمع ۴ نفر برتر راه 
پیدا کند. در نیمه نهایی نیز چادا نماینده کشور هند را شکست داد و 
برای پنجمین بار به فینال این رقابت‌ها رسید. سرخوش پش از این ۲ 
بار عنوان قهرمانی آسیارا کسب کرده بود که امروز موفق شد سومین 

قهرمانی خود در آسیا را جشن بگیرد.

گفت وگو

رئیس پیشین فدراسیون ژیمناستیک:

تعداد افرادی که با من بیرون آمدند از آرای حقدادی بیشتر بود


